226007001}! 89006)

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ окул

23 ‚04 . 2013 Не

т утверждении Плана мероприятий

(щцорожной карты»)

«Изменения в отраслях социальной сферы,

направленные на повышение

эффективносгн сферы образования и науки

в Санкт-Петербурге на период 2013-2018 годов»

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 М 599 «О мерах по
реализации государственной политики в области образования и науки»:

1. Утвердить План мероприятий («дорожную карту») «Изменения в отраслях социальной сферы,
направленные на повышение эффективности сферы образования

и науки в Санкт-Петербурге на период 2013-2018 годов» (далее — «дорожная карта»)

согласно приложению.

2. Исполнительным органам государственной власти Санкт-Петербурга, являющимся исполнителями
мероприятий «Дорожной карты», обеспечить реализацию мероприятий «дорожной карты».

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на ВИЦе-губериатора Санкт-Петербурга Ки
чсджи В.Н.

Губернатор